

СПЕЦЦЕНА на плитку Premium Klinker со склада в Пирогово

действителен с 03.06.2024

Артикул	Цвет/поверхность	Вес кг/м ²	Шт./ кв.м.	СТОП-ЦЕНА, руб. /шт.	СТОП-ЦЕНА, руб. /кв. м.	Угловой элемент
Фасадная плитка завода King Klinker 240*71*10 мм						
HF02 СПЕЦЦЕНА	HF02 Bengali sunrise	18,62	48	73,96р.	3 550р.	Возможно изготовление склеенных угловых элементов.
HF05 СПЕЦЦЕНА	HF05 Brick street	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF10 СПЕЦЦЕНА	HF10 Purple rain	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF12 СПЕЦЦЕНА	HF12 Red rock	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF18 СПЕЦЦЕНА	HF18 Dragon hill	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF19 СПЕЦЦЕНА	HF19 Dark fortress	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF30 СПЕЦЦЕНА	HF30 Haert brick	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF31 СПЕЦЦЕНА	HF31 Irish pub	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF32 СПЕЦЦЕНА	HF32 Street life	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF39 СПЕЦЦЕНА	HF39 Red square	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF50 СПЕЦЦЕНА	HF50 Old Factory	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF51 СПЕЦЦЕНА	HF51 Old fort	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
HF55 СПЕЦЦЕНА	HF55 Old cathedral	18,62	48	82,81р.	3 975р.	
Клинкерная плитка завода Feldhaus Klinker						
Остатки плитки с объектов						
R722DF14	35 м2 на складе в Пирогово	24,00	64	62,50р.	4 000р.	Скидка 20% от цены на угловой элемент по базовому прайсу
R400DF9	30 м2 на складе в Пирогово	17,00	64	55,47р.	3 550р.	
R383NF9	64 м2 на складе в Пирогово	17,00	48	82,81р.	3 975р.	
R692NF14 с нагаром	100 м2 на складе в Пирогово	26,00	48	83,33р.	4 000р.	
Размер NF (240 x 71 x 9 мм). В упаковке: 48шт. - приблиз. 1 кв. м. // в палете: 60 кв. м.						
R227NF9 СПЕЦЦЕНА	terracotta rustico	17,50	48	82,81р.	3 975р.	Скидка 20% от цены на угловой элемент по базовому прайсу
R303NF9 СПЕЦЦЕНА	ardor liso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R307NF9 СПЕЦЦЕНА	ardor rustico	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R332NF9 СПЕЦЦЕНА	carmesi multi mana	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R356NF9 СПЕЦЦЕНА	carmesi antic liso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R343NF9 СПЕЦЦЕНА	ardor senso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R400NF9 СПЕЦЦЕНА	carmesi liso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R435NF9 СПЕЦЦЕНА	carmesi mana	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R436NF9 СПЕЦЦЕНА	ardor mana	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R440NF9 СПЕЦЦЕНА	carmesi senso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R788NF9 СПЕЦЦЕНА	planto ardor venito	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R100NF9 СПЕЦЦЕНА	perla liso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R335NF9 СПЕЦЦЕНА	carmesi antic mana	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R500NF9 СПЕЦЦЕНА	geo liso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R540NF9 СПЕЦЦЕНА	geo senso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R700NF9 СПЕЦЦЕНА	anthracit liso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R800NF9 СПЕЦЦЕНА	argo liso	17,50	48	82,81р.	3 975р.	
R116NF9 СПЕЦЦЕНА	perla mana	17,50	48	87,40р.	4 195р.	
R140NF9 СПЕЦЦЕНА	perla senso	17,50	48	87,40р.	4 195р.	
R228NF9 СПЕЦЦЕНА	terracotta rustico	17,50	48	87,40р.	4 195р.	
R550NF9 СПЕЦЦЕНА	geo sabio	17,50	48	87,40р.	4 195р.	
R835NF9 СПЕЦЦЕНА	argo mana	17,50	48	87,40р.	4 195р.	
R840NF9 СПЕЦЦЕНА	argo senso	17,50	48	87,40р.	4 195р.	
R286NF9 СПЕЦЦЕНА	nolani rustico carbo	17,50	48	89,48р.	4 295р.	
Размер DF (240 x 52 x 9 мм). В упаковке: 64 шт. - приблиз. 1 кв.м. // в палете: 60 кв.м.						
R436DF9 СПЕЦЦЕНА	ardor mana	17,00	64	62,11р.	3 975р.	Скидка 20% от цены на угловой элемент по базовому прайсу
R500DF9 СПЕЦЦЕНА	geo liso	17,00	64	62,11р.	3 975р.	
R788DF9 СПЕЦЦЕНА	planto ardor venito	17,00	64	62,11р.	3 975р.	

R665DF11 СПЕЦЦЕНА	sintra sabioso binaro	24,00	64	77,73p.	4 975p.	
Размер NF (240 x 71 x 11 мм). В упаковке: 48 штуки - около 1 кв.м. в паллете: 72 кв.м.						
R658NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra ardor belino	20,50	48	103,65p.	4 975p.	Скидка 20% от цены на угловой элемент по базовому прайсу
R663NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra cerasi nelino	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R664NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra cerasi aubergine	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R665NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra sabioso binaro	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R669NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra geo nelino	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R682NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra argo blanco	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R685NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra carmesi nelino	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R686NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra ardor calino	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R690NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra ardor blanca	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R691NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra perla	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R693NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra vulcano	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R697NF11 СПЕЦЦЕНА	sintra geo	20,50	48	103,65p.	4 975p.	
R736NF11 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano petino	20,50	48	109,90p.	5 275p.	
R745NF11 СПЕЦЦЕНА	vascu geo venito	20,50	48	109,90p.	5 275p.	
R764NF11 СПЕЦЦЕНА	vascu argo rotado	20,50	48	109,90p.	5 275p.	
R775NF11 СПЕЦЦЕНА	vascu argo marengo	20,50	48	109,90p.	5 275p.	
Размер NF (240 x 71 x 14 мм). В упаковке: 24 штуки - около 0,5 кв.м. в паллете: 45 кв.м.						
R400NF14 СПЕЦЦЕНА	carmesi liso	26,00	48	1,18 €	56,62 €	Скидка 20% от цены на угловой элемент по базовому прайсу
R382NF14 СПЕЦЦЕНА	cerasi viva liso	26,00	48	1,28 €	61,41 €	
R384NF14 СПЕЦЦЕНА	ferrum liso	26,00	48	1,28 €	61,41 €	
R385NF14 СПЕЦЦЕНА	cerasi maritim	26,00	48	1,28 €	61,41 €	
R386NF14 СПЕЦЦЕНА	cerasi maritimo	26,00	48	1,33 €	63,79 €	
R509NF14 СПЕЦЦЕНА	galena geo ferrum	26,00	48	1,33 €	63,79 €	
R518NF14 СПЕЦЦЕНА	geo platinum liso	26,00	48	1,36 €	65,45 €	
R658NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra ardor belino	26,00	48	1,25 €	59,77 €	
R663NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra cerasi nelino	26,00	48	1,26 €	60,66 €	
R664NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra cerasi aubergine	26,00	48	1,26 €	60,66 €	
R665NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra sabioso binaro	26,00	48	1,28 €	61,53 €	
R669NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra geo nelino	26,00	48	1,29 €	62,00 €	
R682NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra argo blanco	26,00	48	1,29 €	62,00 €	
R684NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra nolani ocase	26,00	48	1,25 €	60,06 €	
R685NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra carmesi nelino	26,00	48	1,25 €	60,06 €	
R686NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra ardor calino	26,00	48	1,25 €	60,06 €	
R687NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra terracotta linguro	26,00	48	1,26 €	60,63 €	
R688NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra sabioso	26,00	48	1,26 €	60,63 €	
R689NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra ardor	26,00	48	1,25 €	60,06 €	
R690NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra ardor blanca	26,00	48	1,25 €	60,06 €	
R692NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra crema	26,00	48	1,30 €	62,59 €	
R694NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra carmesi	26,00	48	1,25 €	60,06 €	
R697NF14 СПЕЦЦЕНА	sintra geo	26,00	48	1,29 €	62,00 €	
R717NF14 СПЕЦЦЕНА	accudo geo ferrum	26,00	48	1,33 €	63,79 €	
R720NF14 СПЕЦЦЕНА	accudo cerasi ferrum	26,00	48	1,33 €	63,79 €	
R734NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu saboisa ocase	26,00	48	1,31 €	62,82 €	
R736NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano petino	26,00	48	1,32 €	63,58 €	
R737NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano verde	26,00	48	1,32 €	63,58 €	
R738NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano sola	26,00	48	1,32 €	63,58 €	
R739NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano blanca	26,00	48	1,34 €	64,18 €	
R742NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu crema petino	26,00	48	1,34 €	64,18 €	
R743NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu carmesi flores	26,00	48	1,22 €	58,68 €	
R745NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu geo venito	26,00	48	1,32 €	63,41 €	
R746NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu cerasi rotado	26,00	48	1,26 €	60,51 €	
R748NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu geo merleso	26,00	48	1,31 €	62,82 €	
R749NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu geo rotado	26,00	48	1,31 €	62,82 €	
R750NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu ardor rotado	26,00	48	1,26 €	60,51 €	
R752NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu ardor carbo	26,00	48	1,27 €	61,08 €	
R757NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu perla linara	26,00	48	1,32 €	63,58 €	
R761NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano	26,00	48	1,34 €	64,18 €	
R763NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu perla	26,00	48	1,32 €	63,58 €	
R764NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu argo rotado	26,00	48	1,32 €	63,58 €	
R766NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu sabiosa rotado	26,00	48	1,32 €	63,58 €	
R767NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu terracota locata	26,00	48	1,32 €	63,58 €	

R769NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu cerasi legoro	26,00	48	1,32 €	63,58 €
R773NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu argo antrablanca	26,00	48	1,32 €	63,58 €
R775NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu argo marengo	26,00	48	1,32 €	63,58 €
R777NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu anthracit azul	26,00	48	1,34 €	64,18 €
R782NF14 СПЕЦЦЕНА	vascu argo blanco	26,00	48	1,32 €	63,58 €
R876NF14 СПЕЦЦЕНА	amena anthracit azul	26,00	48	1,35 €	64,84 €
R911NF14 СПЕЦЦЕНА	vario crema albula	26,00	48	1,39 €	66,49 €
R941NF14 СПЕЦЦЕНА	vario argo albula	26,00	48	1,39 €	66,49 €
R991NF14 СПЕЦЦЕНА	bacco ardor matiz	26,00	48	1,29 €	61,94 €

Размер DF (240 x 52 x 14 мм). В упаковке: 32 шт. - около 0,5 кв.м. в палете: 45 кв.м.

R518DF14 СПЕЦЦЕНА	geo platinum liso	24,00	64	1,00 €	64,09 €
R572DF14 СПЕЦЦЕНА	carbona ardor carbu	24,00	64	0,93 €	59,72 €
R663DF14 СПЕЦЦЕНА	sintra cerasi nelino	24,00	64	0,93 €	59,32 €
R669DF14 СПЕЦЦЕНА	sintra geo nelino	24,00	64	0,95 €	60,66 €
R685DF14 СПЕЦЦЕНА	sintra carmesi nelino	24,00	64	0,92 €	58,56 €
R736DF14 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano petino	24,00	64	0,98 €	62,82 €
R752DF14 СПЕЦЦЕНА	vascu ardor carbo	24,00	64	0,92 €	59,17 €
R911DF14 СПЕЦЦЕНА	vario crema albula	24,00	64	1,02 €	65,14 €
R941DF14 СПЕЦЦЕНА	vario argo albula	24,00	64	1,08 €	69,21 €
R960DF14 СПЕЦЦЕНА	vario argo fumus	24,00	64	1,03 €	65,74 €
R961DF14 СПЕЦЦЕНА	vario crema fumus	24,00	64	1,09 €	69,85 €
R736DF17 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano petino	29,00	64	1,01 €	64,56 €

Скидка 20% от цены на угловой элемент по базовому прайсу

Размер LDF (290 x 52 x 14 мм). В упаковке: 27 штук - около 0,5 кв.м. в палете : 40 кв.м.

R736LDF14 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano petino	26,00	54	1,25 €	67,61 €
R738LDF14 СПЕЦЦЕНА	vascu vulcano sola	26,00	54	1,33 €	71,83 €
R757LDF14 СПЕЦЦЕНА	vascu perla linara	26,00	54	1,25 €	67,61 €
R764LDF14 СПЕЦЦЕНА	vascu argo rotado	26,00	54	1,33 €	71,83 €
R773LDF14 СПЕЦЦЕНА	vascu argo antrablanca	26,00	54	1,25 €	67,61 €
R775LDF14 СПЕЦЦЕНА	vascu argo marengo	26,00	54	1,25 €	67,61 €
R777LDF14 СПЕЦЦЕНА	vascu anthracit azul	26,00	54	1,30 €	70,45 €
R876LDF14 СПЕЦЦЕНА	amena anthracit azul	26,00	54	1,30 €	70,45 €

Скидка 20% от цены на угловой элемент по базовому прайсу

Размер XLDF (365 x 52 x 14 мм). В упаковке: 22 штук - около 0,5 кв.м. в палете : 42 кв.м.

R764XLDF14 СПЕЦЦЕНА	vascu argo rotado	27,00	44	1,71 €	75,33 €
R775XLDF14 СПЕЦЦЕНА	vascu argo marengo	27,00	44	1,71 €	75,33 €
R941XLDF14 СПЕЦЦЕНА	vario argo albula	27,00	44	1,78 €	78,18 €
R960XLDF14 СПЕЦЦЕНА	vario argo fumus	27,00	44	1,78 €	78,18 €

Скидка 20% от цены на угловой элемент по базовому прайсу

Плитка из кирпича WK / Nelissen

Артикул	Цвет/поверхность	Вес кг/шт.	шт./ кв.м.	СТОП-ЦЕНА, шт.	СТОП-ЦЕНА, кв. м.	Угловой элемент
						СТОП-ЦЕНА, шт.
Плитка из кирпича WK размер (210 x 65 x 20 мм)						Размер (210+100) x 65 x 20
WK928WDF плитка	WK Netterden СПЕЦЦЕНА	0,65	58	1,35 €	78,30 €	2,98 €
WK935WDF плитка	WK Holsten baroc СПЕЦЦЕНА	0,65	58	1,33 €	77,14 €	3,00 €
WK988WDF плитка	WK Nizza СПЕЦЦЕНА	0,65	58	1,38 €	80,04 €	3,15 €
Плитка из кирпича Nelissen размер (215 x 65 x 20 мм)						Размер (215+100) x 65 x 20
DALI WDF плитка	Nelissen DALI СПЕЦЦЕНА	0,68	58	1,30 €	75,40 €	2,80 €
LAVA WDF плитка	Nelissen LAVA СПЕЦЦЕНА	0,68	58	1,31 €	75,98 €	2,82 €
ARTE WDF плитка	Nelissen ARTE СПЕЦЦЕНА	0,68	58	1,38 €	80,04 €	2,96 €
OLD-T. WDF плитка	Nelissen OLD-TERDUINEN СПЕЦЦЕНА	0,68	58	1,36 €	78,88 €	2,91 €

Спеццена действительна, пока товар есть на складе в России

Спецкурс 95 руб/евро действует только на плитку со склада в России